
                                                          
     

                        
                  

                                                                                               

UCHWAŁA NR  VII/106/24 

ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 30 września 2024 r. 

 
 
 
 
 
 

zmieniająca Uchwałę Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego               

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) 

 
 
 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  

o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art.            

257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych                        

(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

 

 

§ 1. W uchwale Nr VI/4/24 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego                              

z dnia 09 stycznia 2024 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej 

Powiatu Zduńskowolskiego na rok 2024 (w podziale na plany finansowe 

poszczególnych jednostek organizacyjnych) dokonuje się zmian opisanych 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do 

publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Zduńskiej Woli, a także poprzez zamieszczenie 

jej treści na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Zduńskiej Woli. 

 

Przewodniczący Zarządu: 

Wojciech Rychlik 

Członkowie Zarządu: 

Tomasz Ziółkowski 

 Katarzyna Balzam 

                                                                             Ewa Mielczarek-Sójka 

                                                                             Joanna Pawłowska 

   

 



 

                                                      Załącznik do Uchwały Nr VII/106/24 

                                        Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego  

                                     z dnia 30 września 2024 r. 

 

 

DZIAŁ 600 

ROZDZIAŁ 60014 

POWIATOWY ZARZĄD DRÓG W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   5 423 101 90 000 5 513 101 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   5 123 101 90 000 5 213 101 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   5 093 253 90 000 5 183 253 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 564 177 0 2 564 177 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 022 080   2 022 080 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 139 000   139 000 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 352 067   352 067 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 49 900   49 900 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 1 130   1 130 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   2 529 076 90 000 2 619 076 

  
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych  4140 21 320   21 320 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 893 286 35 000 928 286 

  Zakup energii 4260 64 772   64 772 

  Zakup usług remontowych 4270 679 600   679 600 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 6 000   6 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 685 634 55 000 740 634 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 4 411   4 411 

  Podróże służbowe krajowe 4410 10 873   10 873 

  Różne opłaty i składki 4430 62 973   62 973 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 64 546   64 546 

  Podatek od nieruchomości 4480 5 198   5 198 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetów j.s.t. 4500 3 198   3 198 

  Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 4520 3 463   3 463 

  Podatek od towarów i usług (VAT) 4530 100   100 

  Pozostałe odsetki 4580 150   150 

  Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 4610 100   100 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 23 452   23 452 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   29 848 0 29 848 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 29 848   29 848 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   300 000 0 300 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   300 000 0 300 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 245 000 -130 000 115 000 

  Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6060 55 000 130 000 185 000 

 

 



DZIAŁ 700 

ROZDZIAŁ 70005 

WYDZIAŁ GEODEZJI, KARTOGRAFII, KATASTRU I GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r.  

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   263 250 1 500 264 750  

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   263 250 1 500 264 750  

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   263 250 1 500 264 750  

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym: 

  263 250 1 500 264 750  

  
Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem (…) 

2910 901   901  

  Zakup usług pozostałych 4300 23 000   23 000  

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 

4390 77 599 1 500 79 099  

  Podróże służbowe krajowe 4410 500   500  

  Różne opłaty i składki 4430 17 000   17 000  

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 4 750   4 750  

  
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

4590 20 000   20 000  

  
Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 

4610 114 000   114 000  

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

4700 5 500   5 500  

 

DZIAŁ 710 

ROZDZIAŁ 71020 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   45 000 -6 560 38 440 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   45 000 -6 560 38 440 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   45 000 -6 560 38 440 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w 
tym:   10 500 -1 000 9 500 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 10 500 -1 000 9 500 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   34 500 -5 560 28 940 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 500 -1 430 1 070 

  Zakup usług pozostałych 4300 32 000 -4 130 27 870 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75495 

SEKRETARZ POWIATU 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
27.03.2024r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+4):   15 000 0 15 000 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 000 10 000 15 000 

3. 

Wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych, w tym: 

  5 000 10 000 15 000 

  
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy   

2300 5 000 10 000 15 000 

4. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   10 000 -10 000 0 

5. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:   10 000 -10 000 0 

  

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 6170 10 000 -10 000 0 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80102 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 715 360 185 000 1 900 360 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 715 360 185 000 1 900 360 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 715 360 185 000 1 900 360 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 1 715 360 185 000 1 900 360 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 945 353 190 000 2 135 353 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 945 353 190 000 2 135 353 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 945 353 190 000 2 135 353 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty  2540 1 945 353 190 000 2 135 353 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80115 

ZESPÓŁ SZKÓŁ IM. K. KAŁUŻEWSKIEGO I SYLLI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
18.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 805 881 70 000 2 875 881 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6+7):   2 805 881 70 000 2 875 881 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 565 963 0 2 565 963 



4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   2 406 014 0 2 406 014 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 328 426   328 426 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 43 908   43 908 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 35 000   35 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 23 719   23 719 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 1 840 105   1 840 105 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 134 856   134 856 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   159 949   159 949 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 500   4 500 

  Zakup środków dydaktycznych i książek 4240 13 300   13 300 

  Zakup energii 4260 1 000   1 000 

  Zakup usług remontowych 4270 11 200   11 200 

  Zakup usług pozostałych 4300 6 800   6 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 123 149   123 149 

6. 

Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w 
tym:   14 445   14 445 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 8 925   8 925 

  Stypendia dla uczniów 3240 5 520   5 520 

7. 

Wydatki na realizację programów 
finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w 
tym wydatki budżetu środków europejskich:   225 473 70 000 295 473 

8. 

Projekt: nr 2023-1-PL01-KA121-VET-
000114738   225 473 0 225 473 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 13 000   13 000 

  Inne formy pomocy dla uczniów 3261 28 211   28 211 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 5 556   5 556 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 30   30 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4171 27 000   27 000 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 407   407 

  Zakup usług pozostałych 4301 145 569   145 569 

  Różne opłaty i składki 4431 3 000   3 000 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 330   330 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 2 370   2 370 

9. 

Projekt: nr 2024-1-PL01-KA121-VET-
000196714   0 70 000 70 000 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3021 0 4700 4 700 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4111 0 270 270 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4121 0 15 15 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4211 0 500 500 

  Zakup usług pozostałych 4301 0 62900 62 900 

  Różne opłaty i składki 4431 0 400 400 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4711 0 15 15 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4791 0 1200 1 200 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80116 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

 



L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   784 212 110 000 894 212 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   784 212 110 000 894 212 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   784 212 110 000 894 212 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 784 212 110 000 894 212 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80117 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

UCHWAŁA NR LXIX/82/23 
RADY POWIATU 

ZDUŃSKOWOLSKIEGO               
Z DNIA 28.12.2023 R. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 358 858 170 000 1 528 858 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 358 858 170 000 1 528 858 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 358 858 170 000 1 528 858 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty 2540 1 358 858 170 000 1 528 858 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80120 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 967 835 240 000 2 207 835 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   1 967 835 240 000 2 207 835 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   1 967 835 240 000 2 207 835 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 1 967 835 240 000 2 207 835 

 

DZIAŁ 801 

ROZDZIAŁ 80195 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
25.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   5 859 435 -895 000 4 964 435 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   5 859 435 -895 000 4 964 435 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   5 859 435 -895 000 4 964 435 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   4 000 0 4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 000   4 000 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   5 855 435 -895 000 4 960 435 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 1   1 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000   3 000 

  Zakup usług remontowych 4270 345 400   345 400 

  Zakup usług pozostałych 4300 5 495 595 -895 000 4 600 595 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 
analiz i opinii 4390 11 439   11 439 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85202 

DOM POMOCY SPOŁECZNEJ W PRZATÓWKU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
13.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   7 560 177,60 261 181 7 821 358,60 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   7 560 177,60 261 181 7 821 358,60 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   7 550 177,60 258 581 7 808 758,60 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   6 022 859,60 205 000 6 227 859,60 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 691 709,00 205 000 4 896 709,00 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 295 750,00   295 750,00 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 807 639,60   807 639,60 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 94 557,00   94 557,00 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 85 200,00   85 200,00 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 4 744,00   4 744,00 

  Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 4780 43 260,00   43 260,00 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   1 527 318,00 53 581 1 580 899,00 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 217 104,00 30 081 247 185,00 

  Zakup środków żywności 4220 525 000,00   525 000,00 

  Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów biobójczych 4230 63 000,00   63 000,00 

  Zakup energii 4260 264 549,00 15 000 279 549,00 

  Zakup usług remontowych 4270 16 000,00   16 000,00 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 4 000,00 500 4 500,00 

  Zakup usług pozostałych 4300 167 000,00 8 000 175 000,00 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 7 000,00   7 000,00 

  
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 4390 11 000,00   11 000,00 

  Różne opłaty i składki 4430 26 400,00   26 400,00 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 186 926,00   186 926,00 

  Podatek od nieruchomości 4480 28 000,00   28 000,00 

  Pozostałe podatki na rzecz budżetu państwa 4490 550,00   550,00 

  
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 4520 1 700,00   1 700,00 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 4700 9 089,00   9 089,00 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych   10 000,00 2 600 12 600,00 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 10 000,00 2 600 12 600,00 

 

DZIAŁ 852 

ROZDZIAŁ 85231 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 



ZADANIA WŁASNE 

L.p. 

Wyszczególnienie § 

Uchwała Nr IV/31/24 
Rady Powiatu 

Zduńskowolskiego               
z dnia 28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   134 426 129 828 264 254 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   134 426 129 828 264 254 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   134 426 129 828 264 254 

4. 
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane,  
w tym:   14 828 29 656 44 484 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 800 19 600 29 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 114 4 228 6 342 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 172 344 516 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 2 700 5 400 8 100 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 42 84 126 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   119 598 100 172 219 770 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 39 398 1 772 41 170 

  Zakup energii 4260 10 200 20 400 30 600 

  Zakup usług pozostałych 4300 70 000 78 000 148 000 

 

DZIAŁ 853 

ROZDZIAŁ 85395 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
22.08.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   66 500 15 000 81 500 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   66 500 15 000 81 500 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   66 500 15 000 81 500 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   20 000 0 20 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 20 000   20 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   46 500 15 000 61 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 46 500 15 000 61 500 

 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85406 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   791 546 85 000 876 546 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   791 546 85 000 876 546 

3. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   791 546 85 000 876 546 

  
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej 
jednostki systemu oświaty 2540 791 546 85 000 876 546 



 

DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85495 

WYDZIAŁ EDUKACJI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
18.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 219 098 -85 000 2 134 098 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO:   2 219 098 -85 000 2 134 098 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego:   2 219 098 -85 000 2 134 098 

4. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań,  
w tym:   2 219 098 -85 000 2 134 098 

  Zakup usług remontowych 4270 272 000   272 000 

  Zakup usług pozostałych 4300 1 947 098 -85 000 1 862 098 

 

DZIAŁ 921 

ROZDZIAŁ 92195 

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH, PROMOCJI, KULTURY I SPORTU 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
28.06.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   289 027 16 885 305 912 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   289 027 16 885 305 912 

3. 

Wydatki jednostek budżetowych, z tego 
(4+5):   242 527 16 885 259 412 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   15 100 0 15 100 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 15 100   15 100 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań, w tym:   227 427 16 885 244 312 

  Nagrody konkursowe 4190 31 900   31 900 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000 6 560 14 560 

  Zakup usług pozostałych 4300 187 500 10 325 197 825 

  Różne opłaty i składki 4430 27   27 

6. Dotacje na zadania bieżące, w tym:   46 500 0 46 500 

  
Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielona w trybie(…) 2360 46 500   46 500 

 

DZIAŁ 754 

ROZDZIAŁ 75411 

KOMENDA POWIATOWA PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA ZLECONE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
25.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO (2+7):   11 466 184 23 000 11 489 184 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   8 666 184 23 000 8 689 184 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   8 406 684 23 000 8 429 684 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   7 947 356 23 000 7 970 356 



  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 61 000   61 000 

  Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 4020 86 000   86 000 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 10 400   10 400 

  Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 4050 6 125 782   6 125 782 

  
Inne  należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 
zaliczane do wynagrodzeń 4060 165 563   165 563 

  
Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz 
nagrody roczne dla funkcjonariuszy 4070 429 500   429 500 

  
Uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres 
roku żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby 4080 6 400   6 400 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 28 000   28 000 

  Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4120 4 000   4 000 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 33 000   33 000 

  
Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 
funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 4180 995 511 23 000 1 018 511 

  Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4710 2 200   2 200 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, w 
tym:   459 328 0 459 328 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 130 841   130 841 

  Zakup środków żywności 4220 1 500   1 500 

  Zakup energii 4260 145 437   145 437 

  Zakup usług remontowych 4270 32 700   32 700 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 18 500   18 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 61 196   61 196 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 14 000   14 000 

  Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4390 2 000   2 000 

  Podróże służbowe krajowe 4410 8 000   8 000 

  Różne opłaty i składki 4430 3 000   3 000 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 7 204   7 204 

  Podatek od nieruchomości 4480 32 650   32 650 

  Opłaty na rzecz budżetu państwa 4510 1 300   1 300 

  Szkolenia członków korpusu służby cywilnej 4550 1 000   1 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   259 500 0 259 500 

  
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 3070 259 500   259 500 

7. WYDATKI MAJĄTKOWE, Z TEGO:   2 800 000 0 2 800 000 

8. Inwestycje i zakupy inwestycyjne:   2 800 000 0 2 800 000 

  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 2 800 000   2 800 000 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85508 

POWIATOWE CENTRUM POMOCY RODZINIE W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
25.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO :   2 309 917 14 361 2 324 278 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   2 309 917 14 361 2 324 278 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   695 228 14 361 709 589 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   516 700 14 361 531 061 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 123 522 12 000 135 522 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 8 173   8 173 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 72 305 2 067 74 372 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 7 094 294 7 388 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 305 606   305 606 



5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   178 528 0 178 528 

  Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz płatności 2950 6 516   6 516 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 170   170 

  Zakup usług pozostałych 4300 2 491   2 491 

  
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego 
od innych jednostek samorządu terytorialnego 4330 158 743   158 743 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 720   720 

  Podróże służbowe krajowe 4410 4 593   4 593 

  Odpisy na ZFŚS 4440 4 835   4 835 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 460   460 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   1 614 689 0 1 614 689 
  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 1 200   1 200 

  Świadczenia społeczne 3110 1 613 489   1 613 489 

 

 

DZIAŁ 855 

ROZDZIAŁ 85510 

DOM DZIECKA IM. ŚW. MAKSYMILIANA MARII KOLBEGO W WOJSŁAWICACH 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. Wyszczególnienie § 
Plan na dzień 
31.07.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   1 338 151 82 573 1 420 724 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6):   1 338 151 82 573 1 420 724 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   1 320 551 82 573 1 403 124 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   916 877 82 573 999 450 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 702 364 69 000 771 364 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 53 055   53 055 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 136 971 11 882 148 853 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 19 487 1 691 21 178 

  Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 000   5 000 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   403 674 0 403 674 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 51 641   51 641 

  
Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 
biobójczych 4230 8 255   8 255 

  Zakup energii 4260 16 000   16 000 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 500   1 500 

  Zakup usług pozostałych 4300 285 552   285 552 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 129   2 129 

  Podróże służbowe krajowe 4410 2 000   2 000 

  Różne opłaty i składki  4430 3 800   3 800 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 27 797   27 797 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   17 600 0 17 600 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 800   800 

  Świadczenia społeczne 3110 16 800   16 800 

 



DZIAŁ 854 

ROZDZIAŁ 85407 

POWIATOWE CENTRUM KULTURY, SPORTU I REKREACJI W ZDUŃSKIEJ WOLI 

ZADANIA WŁASNE 

L.p. 
Wyszczególnienie § 

Plan na dzień 
25.09.2024 r. 

Zwiększenia/ 
Zmniejszenia 

Plan na dzień 
30.09.2024 r. 

1. WYDATKI OGÓŁEM, Z TEGO:   2 031 811 0 2 031 811 

2. WYDATKI BIEŻĄCE, Z TEGO (3+6)   2 031 811 0 2 031 811 

3. Wydatki jednostek budżetowych, z tego (4+5):   2 028 711 0 2 028 711 

4. Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, w tym:   1 599 633 0 1 599 633 

  Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 963 323   963 323 

  Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4040 61 704   61 704 

  Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200 266   200 266 

  
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 4120 19 357   19 357 

   Wynagrodzenia bezosobowe 4170 4 376 16 624 21 000 

  
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 4710 19 624 -16 624 3 000 

  Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4790 305 660   305 660 

  Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 4800 25 323   25 323 

5. 
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, 
w tym:   429 078 0 429 078 

  Nagrody konkursowe 4190 3 080   3 080 

  Zakup materiałów i wyposażenia 4210 52 800   52 800 

  Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 11 960   11 960 

  Zakup energii 4260 125 830   125 830 

  Zakup usług remontowych 4270 3 000   3 000 

  Zakup usług zdrowotnych 4280 1 800   1 800 

  Zakup usług pozostałych 4300 141 597   141 597 

  Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4360 2 400   2 400 

  Podróże służbowe krajowe 4410 400   400 

  Różne opłaty i składki 4430 8 600   8 600 

  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4440 75 611   75 611 

  
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 4700 2 000   2 000 

6. Świadczenia na rzecz osób fizycznych, w tym:   3 100 0 3 100 

  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3020 3 100   3 100 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


